
 
 
 

ŽÁDOST 
o pronájem prostoru sloužícího podnikání, nebytového prostoru 

 
 
 
ADRESA  PROSTORU ……………………..……………………………………………………………. 
 
ŽADATEL  
 
Jméno/společnost …………………………...….………………………………………………………… 
 
Bydliště/Sídlo ……………………………….………………..…….……………………………………… 
 
ročné číslo ………………………….………………………………… 
 
IČO…………………………………….  
 
Plátce DPH      ANO / NE             DIČ     …………..………………………………..………………… 
 
Tel. kontakt …………………………….………………………………… 
 
E-mail  ……………………….……….…………………………………… 
 
Datová schránka ………………………………………………………… 
 
Záměr využití ………………………………….………………………..…………….…………………… 
 
Nabídka nájemného ……………………………………………………………….……………………... 
 
 
Současně s touto žádostí dávám souhlas se zpracováním osobních údajů Domovní správě Prostějov, 
s.r.o. a další osobě, která se stane pronajímatelem prostoru sloužícího podnikání, nebytového prostoru 
v majetku města Prostějova: 
a) v rozsahu: jméno a příjmení/název, bydliště/sídlo, rodné číslo, IČO, DIČ, tel. kontakt, e-mail, datová 

schránka; 
b) k účelu: zápisu  a vedení osoby do seznamu žadatelů o pronájem prostoru sloužícího podnikání, 

nebytového prostoru, uvedení v usnesení Rady města Prostějova a uzavření nájemního vztahu 
k prostoru sloužícího podnikání, nebytovému prostoru v majetku města Prostějova; 

c) na období: zápisu a vedení osoby v seznamu žadatelů o pronájem prostoru sloužícího podnikání, 
nebytového prostoru a trvání nájemního vztahu osoby k prostoru sloužícího podnikání, nebytovému 
prostoru v majetku města Prostějova; 

 
 

Prohlášení 
 
Já, níže podepsaný žadatel tímto prohlašuji, že jsem prostor sloužící podnikání, nebytový prostor, o 
který žádám, navštívil a jsem seznámen s  jeho technickým stavem. Případné stavební či jiné úpravy 
v případě schválení pronájmu provedu výhradně na vlastní náklady. 
 
Dále prohlašuji, že nemám ke statutárnímu městu Prostějov ani k žádné jeho organizaci nesplacené 
závazky a uhradil jsem poplatek 500,-Kč za zaevidování své žádosti na pokladně Domovní správy 
Prostějov, s.r.o.. 
 
Přílohy: 
- kopie dokladu o zaplacení poplatku 
- aktuální výpis ze živnostenského/obchodního rejstříku 
 
 
 
V Prostějově dne ………………….…..                        podpis …………………………………… 
                                   


